МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

07 апреля 2022                                                                                                             № 01-15/108

«О преддипломной практике студентов»

          В соответствии с учебным планом отделения «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства» ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Допустить к прохождению производственной (преддипломной) практики студентов 5-го курса специальности «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства» и направить для прохождения преддипломной практики в период с 21.04.2022 года по 18.05.2022 года в следующие организации:

Группа 51-Э

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место прохождения практики

	1.
	Бакланкин Сергей Дмитриевич
	АО «Облкоммунэнерго» Красноуфимский РКЭС,
г. Красноуфимск, ул. Молодогвардейцев, 1

	2.
	Башкирцев Дмитрий Вадимович
	ОАО «МРСК-Урала» ПО «ЗЭС» Свердловэнерго,
г. Красноуфимск, ул. Артинская, 40

	3.
	Бутаков Сергей Иванович
	ООО «Красноуфимский селекционный центр»,
г. Красноуфимск, ул. Селекционная, 8

	4.
	Детков Денис Дмитриевич
	ОАО «МРСК-Урала» ПО «ЗЭС» Свердловэнерго,
г. Красноуфимск, ул. Артинская, 40

	5.
	Дульцев Константин Дмитриевич
	МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район,
Красноуфимский район, п. Березовая Роща, ул. Загородная, 4

	6.
	Железцов Антон Денисович
	ООО «Агрофирма «Манчажская», Артинский район,
с. Манчаж, ул. 40 лет Победы, 1А

	7.
	Кагиров Альберт Артурович
	ООО «Простор», Красноуфимский район, с. Криулино,
ул. Советская, 24

	8.
	Коробейников Денис Андреевич
	ООО «ФОРЭС», г. Красноуфимск, ул. Интернациональная, 126

	9.
	Кошкин Михаил Дмитриевич
	ИП «Магасумов Тансур Исмагилович»,  Красноуфимский район, д. Усть-Баяк, ул. Октября, 3

	10.
	Левринц Данил Юрьевич
	АО «Облкоммунэнерго» Красноуфимский РКЭС,
г. Красноуфимск, ул. Молодогвардейцев, 1

	11.
	Лещёв Сергей Юрьевич
	ООО «ФОРЭС», г. Красноуфимск, ул. Интернациональная, 126

	12.
	Лыткин Никита Сергеевич
	ООО «ФОРЭС», г. Красноуфимск, ул. Интернациональная, 126

	13.
	Морозов Илья Васильевич
	ООО «Русское поле», г. Красноуфимск, ул. Зеленая, 20А

	14.
	Окулов Илья Дмитриевич
	ОАО «МРСК-Урала» ПО «ЗЭС» Свердловэнерго,
г. Красноуфимск, ул. Артинская, 40

	15.
	Орлов Ефим Викторович
	МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район,
Красноуфимский район, п. Березовая Роща, ул. Загородная, 4

	16.
	Рудаков Александр Валерьевич
	ООО «Агрофирма «Манчажская», Артинский район,
с. Манчаж, ул. 40 лет Победы, 1А

	17.
	Рысинов Максим Александрович
	АО «Облкоммунэнерго» Красноуфимский РКЭС,
г. Красноуфимск, ул. Молодогвардейцев, 1

	18.
	Саитов Ильназ Фарзилович
	АО «Регионгаз-инвест» филиал г. Красноуфимск,
г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 98

	19.
	Свизев Павел Андреевич
	МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район,
Красноуфимский район, п. Березовая Роща, ул. Загородная, 4

	20.
	Серебренников Дмитрий Андреевич
	АО «Облкоммунэнерго» Красноуфимский РКЭС,
г. Красноуфимск, ул. Молодогвардейцев, 1

	21.
	Стругов Дмитрий Вячеславович
	ООО «Красноуфимский селекционный центр»,
г. Красноуфимск, ул. Селекционная, 8

	22.
	Чистяков Сергей Александрович
	МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район,
Красноуфимский район, п. Березовая Роща, ул. Загородная, 4

	23.
	Шаяхметов Тимур Ильфатович
	ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»,
г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 62

	24.
	Ширшов Максим Евгеньевич
	МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район,
Красноуфимский район, п. Березовая Роща, ул. Загородная, 4

	25.
	Щербаков Игорь Дмитриевич
	ООО «ФОРЭС», г. Красноуфимск, ул. Интернациональная, 126

	26.
	Магасумов Альмир Рауфович
	ООО «Дин», Красноуфимский район, д. Приданниково,
ул. Заречная, 2Б

	27.
	Русинов Иван Владимирович
	СПК «Бакряжский», Ачитский район, с. Бакряж,
ул. Гагарина, 1а

       2.  Решение организационных вопросов и проверку практики возложить на заведующего отделением практической подготовки Сергеева А.В.
[bookmark: _GoBack]       3.  Руководство практикой и проверку отчётов по практике у студентов возложить на преподавателей, Кулакова П.А., Серебренникова А.Н., Спирина А.В., Торгашову Е.В., Шарапова С.В.
       4.   Проведение инструктажа по охране труда со студентами, убывающими на производственную практику, возложить на заведующего отделением практической подготовки Сергеева А.В.
       5.  Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделением практической подготовки Сергеева А.В.

И.о. директора                                                                          А.Е. Приемщиков

Исполнитель:
зав. отделением
практической подготовки                                                                            А.В. Сергеев

Согласовано:
зам. директора по учебной работе                                                               А.Е. Приемщиков

зав. отделением
«электрификации и автоматизации с/х»                                                    И.Ю. Самолюк